Contpact.com
	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ                                          СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

ДОГОВОР
о разделе имущества между бывшими супругами с доплатой денег

	г. _______________
	«____» ______________ 2020 г.

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Гр. ________________________________________________ и гр. ________________________________________________, в связи с расторжением брака в ________ году, заключенного «___» _____________ 2020г., произвели раздел имущества, нажитого во время брака.
2. В собственность гр. ________________________________________________ переходит следующее имущество: ________________________________________________ , по оценке ________ рублей.
3. В собственность гр. ________________________________________________ переходит следующее имущество: ________________________________________________, по оценке ________ рублей.
4. Я, гр. ________________________________________________, в возмещение полученной большей части имущества обязуюсь уплатить гр. ________________________________________________ деньги в сумме ________ рублей при подписании настоящего договора.
5. До настоящего договора указанное имущество никому не продано, не заложено, в споре и под запрещением не состоит.
6. Расходы по заключению настоящего договора уплачивает гр. ________________________________________________.
7. Экземпляр настоящего договора хранится в делах ________________________ государственной нотариальной конторы по адресу: ________________________________________________, экземпляры настоящего договора выдаются гр. ________________________________________________ и гр. ________________________________________________.

ПОДПИСИ СТОРОН

	Сторона 1 _______________
	Сторона 2 _______________

«___» _____________ 2020 года настоящий договор удостоверен мной, ________________________ нотариусом ________________________________________________.
Договор подписан в моем присутствии, личность сторон установлена, их дееспособность проверена. Текст договора прочитан вслух.
l Зарегистрировано в реестре за № ________
l Взыскано по тарифу: ________ рублей.
l Нотариус: ________________________
 /
https://contpact.com/storage/contract_docs/1026.docx